
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4254012 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

6 500 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu útulný byt 1+kk o velikosti 33 m2, který se
nachází na 11. patře panelového domu v žádané lokalitě Horní
Lutyně, části obce Lutyně. Byt je posazen v klidné části sídliště,
díky své poloze ve vyšším podlaží nabízí krásný výhled. Svou
kompaktní dispozicí je ideální pro jednotlivce či mladý pár hledající
své první bydlení.Byt prošel částečnou renovací a je ve velmi
dobrém stavu. Skládá se z hlavní obytné místnosti spojené s
kuchyňským koutem, který je vybaven základními spotřebiči, dále z
koupelny s WC. Součástí bytu je také praktická komora na 1.
podzemním podlaží, která poskytuje další úložný prostor.Tato
nemovitost je ideální pro ty, kdo hledají pohodlí městského bydlení
s rychlým přístupem k veškeré občanské vybavenosti. Nejen že se
zde snoubí praktický životní styl, ale zároveň poskytuje příležitost k
vytvoření malého útulného přístavu v srdci Lutyně.Pro více
informací nebo domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4254012
Inzerát vydán: 12.06.2024
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 900876248
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 33 m2
Kód zakázky: 876248

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Milan Hejna
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


